
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    19.04.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Stavokomplet spol. s r.o. 
Královická 251 
Brandýs N. L.-St. Boleslav 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 

IČ: 47052945 

O b j e d n á v k a    č.  461/2017  
 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás 

opravu havárie na vodovodním řadu Brázdimská, Brandýs n.Labem 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     138 251,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   30.04.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 
, IČ 47052945 DIČ CZ47052945

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Strana 1 / 1 u, 
Danovy doklad FAKTURA 

STAVOKOMPLET spol s r o 

Královická 251 
250 01 Zápy 
Česká republika _______________  
Peněžní ústav Komerční banka, a s 

Konst symb 

Varsym 170000072 

Objednávka 

ODBĚRATEL IČ 240079 

Zakázka 01-0-0000037 

DIČ CZ00240079 

Číslo účtu 

IBAN 

SWIFT kód 

13904201/0100 

KOMBCZPP 

PŘÍJEMCE 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Masarykovo nám.1 
250 01 Brandýs nad Labem Česká republika  

Odběratelská cenová skupina 

Číslo položky 
Alternativní číslo 

21% DPH 

Název 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Masarykovo nám.1 
250 01 Brandýs nad Labem 
Česká republika 

Den splatnosti 

Datum DPH Den 
vystavení Forma 
úhrady Kód operace 
Povaha transakce 
Dodaci podmínky 
Druh dopravy 

15.03.2017 
28.02,2017 
28 02,2017 
Př k úhr, 
N - tuzemsko, reverse charge 

vlastní 

Množství MJ Sleva na položce Cena za mj DPH pro RCH Celkem s DPH 

Fakturujeme Vám 
Labem 

1 

opravu havárie na vodovodním řadu Brázdimská, Brandýs nad 

138 251,00 21% 138 251,00 

REKAPITULACE DPH 0%   

Základ 138 251,00 
  

Daň 0,00 
  

CELKEM 138 251,00 (zaokrouhleno) 0,00 

CZK 

Odběratel souhlasí, že celý předmět dodávky je výhradním vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení faktury. 

V pflpadě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat smluvní poplatek ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendáfni den prodlení. 

Fakturovaná částka podléhá režimu pfenesenl daňové povinnosti, viz zákon o DPH, č 235/2004 Sb ve zněni pozdějších předpisů (§92a - 92e) 

a jste povinni doplnit výši daně a přiznat daň místně příslušnému FÚ-daň odvede zákazník 

CELKEM 

spot, o r.o. 
Zápy, Kralovická 25J 
250 01 BRANDÝS h.L 

IČO: 4’J R - 
wí --------------  

138 251,00 

Razítko a podpis dodá' 
Vystavil(a) 

Stavokomplet spol. s r.o. Tpl< 

íteíe  
 
Ion 326906087-8 Fax 326905093 

Razítko a podpis odběratele 

OR Městský soud v Praze, oddii C, vložka 14934, dne 25 11.1992 
KOSTKA Pro - APEX Computer s. r. o. Ml Boleslav

r'3'T^l -I 7. Lr 

Ev,číslo 01-7-0000072 




